! כחודש של באיחור נכתב אשר אישור כלומר, ."30.12.23 עד 25.12.23

תלונות החולה לפי ניכר באיחור בדיקה, אלא במסמך שנכתב נראה שאין המדובר במסקנת הרופאה לאחר פניו על
וללא ממצא אקטואלי.

ביהמ"ש לא יתן ידו למצב בו החלטותיו "הופכות לאות מתה". לפיכך, הריני דוחה הבקשה על כל חלקיה.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשפ"ד, 17 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.